2020.11.14 版

各 位

入会のご案内

常陸太田中学硬式野球倶楽部
事務局長 熊田 篤

弊部へ入会にあたり下記のとおりご案内いたします。

１．所属リーグ

一般財団法人 日本リトルシニア中学硬式野球協会

関東連盟 東関東支部 茨城ブロック所属

【チーム名】常陸太田リトルシニア

  ２．必要書類（各１通）

    ①入会申込書

    ②誓約書

    ③住民票（選手登録の際必要。選手本人のみ可）

④チーム指定品申込書

    ⑤自動払込利用申込書

     ・会費などは「ゆうちょ銀行」から口座振替させていただきます。

手数料は1回50円個人負担となりますがご理解ください。

     ・必要事項を記入のうえ、ゆうちょ銀行窓口にて各自手続き願います。

３．費用（全国大会等の遠征費用は別途負担いただく場合あり）

①入会金 ：10,000円

②会 費 ：10,000円（月額）

③設備費 ：12,000円（年額(1月～12月)、年度中入会は月割）

④スポーツ安全保険掛金：800円（年額、毎年4月切替）

⑤チーム指定品購入代金

  ４．活動スケジュール

・ＨＰからgoogleスケジュールにて確認ください。

  ５．遠征について

    ・チームバスにて遠征、バス移動による個人負担はありません。

    ・２チーム遠征時は、保護者車両への乗り合いとなります。

  ６．保護者会活動

    ・試合時の審判、アナウンス等が主な活動です。

・大会、合宿や遠征等チームをサポートする目的で活動しています。

  ７．その他

    ・入会後の連絡、周知事項等はグループラインを活用しています。

    ・その他不明点は熊田(☎0904246-1116)まで連絡ください。

以上

ご入会の際は①②を提出ください。